
2016-67

06/2018

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT / CHECKED BY  

PROJEKT / PROJECT 

DATUM / DATE

HIP / HIP

MĚŘÍTKO / SCALE

STUPEŇ / PHASE 

AUTOR / ARCHITECT 

VYPRACOVAL / ELABORATED BY ZPRACOVATEL / CONCIEVED BY 

KOPIE / COPY

ČÁST  / PART

ARCHIVNÍ ČÍSLO /

NÁZEV VÝKRESU / DRAWING TITLE 

STAVEBNÍK / CLIENT 

GENERÁLNÍ PROJEKTANT /

ČÍSLO PŘÍLOHY /
DRAWING NO. ATTACHMENTS NO.

GYMNÁZIUM ŘÍČANY - PŘÍSTAVBA UČEBEN A
VÝSTAVBA NOVÉ TĚLOCVIČNY
parc. č. 1727 a st.1324, k.ú. Říčany u Prahy

STŘEDOČESKÝ KRAJ
Zborovská 11, Praha 5 , 150 21

±0.000 = 351,97m n.m. (výškový systém _ B.p.v.)

Jiří Kárský

Ing. Jan Jedlička

Ing. Václav Steinhaizl

Ing.arch. Žaneta Linhartová

Dokumentace pro
provádění stavby

GENERAL DESIGNER 

VMS projekt s.r.o.
sídlo: Novorossijská 16

100 00 Praha 10 - Vršovice
kancelář: Čerčanská 640/30b

140 00 Praha 4 - Krč

VMS projekt s.r.o.
sídlo: Novorossijská 16

100 00 Praha 10 - Vršovice
kancelář: Čerčanská 640/30b

140 00 Praha 4 - Krč

Aneta Černá

1:50

SPECIFIKACE STANDARDŮ

701

D.1.1  Architektonicko-stavební řešení

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA: - VEŠKERÉ POUŽITÉ PARAMETRY VÝROBKŮ SLOUŽÍ JAKO ORIENTAČNÍ (REFERENČNÍ) STANDARD. ZHOTOVITELI JE UMOŽNĚNO POUŽITÍ JINÝCH ADEKVÁTNÍCH TYPŮ VÝROBKŮ. V PŘÍPADĚ POUŽITÝCH MATERIÁLŮ LZE POUŽÍVAT POUZE MATERIÁLY STEJNÉ, NEBO KVALITATIVNĚ LEPŠÍ NEŽ JSOU UVEDENY VE STANDARDECH - U MATERIÁLŮ, KDE JE V ZÁHLAVÍ VÝPISU UVEDNO "REFERENČNÍ VZOREK", BUDE PŘED OBJEDNÁNÍM ODSOUHLASENA BAREVNOST A REFERENČNÍ VZOREK MATERIÁLU GP, ARCHITEKTEM A INVESTOREM - BAREVNOST FINÁLNÍCH NÁTĚRŮ VIZ PROJEKT INTERIÉRU - VEŠKERÉ NÁŠLAPNÉ PLOCHY MUSEJÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY NA PROTISKLUZNOST DLE ČSN 74 4505, ČSN 72 5191, vyhl. 268/2009 Sb.

AutoCAD SHX Text
LEGENDA ZNAČENÍ: 100 - ZDĚNÉ STĚNY 200 - PŘEKLADY 300 - NÁŠLAPNÉ VRSTVY PODLAH, OBKLADY, PODHLEDY 400 - SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE, DESKOVÉ MATERIÁLY 500 - HYDROIZOLACE 600 - VÝPLŇOVÉ A VYROVNÁVACÍ KONSTRUKCE, PENETRACE 700 - OMÍTKY, MALBY, NÁTĚRY 800 - TEPELNÉ IZOLACE, AKUSTICKÉ IZOLACE 900 - OSTATNÍ KONSTRUKCE



701 SPECIFIKACE STANDARDŮ

100 ZDĚNÉ STĚNY
200 PŘEKLADY
300 NÁŠLAPNÉ VRSTVY PODLAH, OBKLADY, PODHLEDY
400 SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE, DESKOVÉ MATERIÁLY
500 HYDROIZOLACE
600 VÝPLŇOVÉ A VYROVNÁVACÍ KONSTRUKCE, PENETRACE
700 OMÍTKY, MALBY, NÁTĚRY
800 TEPELNÉ IZOLACE, AKUSTICKÉ IZOLACE
900 OSTATNÍ KONSTRUKCE



·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
101

AutoCAD SHX Text
PÓROBETONOVÉ PŘESNÉ TVÁRNICE Z AUTOKLÁVOVÉHO BETONU   PŘIPOJENÍ K ŽB KONSTRUKCNI POMOCÍ SYSTÉMOVÝCH SPOJEK A HMOŽDINKAMI S VRUTEM



·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
102

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÉ CIHLY PRO ZDIVO VNITŘNÍCH PŘÍČEK TL. 125mm PEVNOST V TLAKU 10 N/mm2



·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
103

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÉ CIHLY PRO VNĚJŠÍ I VNITŘNÍ NOSNÉ ZDIVO TL. 175mm PEVNOST V TLAKU 10 N/mm2



·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
104

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÉ CIHLY PRO VNĚJŠÍ I VNITŘNÍ NOSNÉ ZDIVO TL. 300mm PEVNOST V TLAKU 10 N/mm2



·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
105

AutoCAD SHX Text
BROUŠENÉ KERAMICKÉ CEHELNÉ BLOKY ZDĚNÉ NA LEPIDLO TL. 250mm PEVNOST V TLAKU 10 N/mm2



·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
106

AutoCAD SHX Text
BETONOVÉ TVAROVKY ZTRACEÉHO BĚDNĚNÍ TL. 300mm PEVNOST V TLAKU 15 MPa POVRCH STANDARD, BAREVNOST PŘÍRODNÍ



·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
201

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÝ PLOCHÝ PŘEKLAD 115x71x1000-2750 mm VYRÁBĚJÍ SE Z PODÉLNĚ DĚROVANÝCH CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  SE Z PODÉLNĚ DĚROVANÝCH CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO SE Z PODÉLNĚ DĚROVANÝCH CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  Z PODÉLNĚ DĚROVANÝCH CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO Z PODÉLNĚ DĚROVANÝCH CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  PODÉLNĚ DĚROVANÝCH CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO PODÉLNĚ DĚROVANÝCH CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  DĚROVANÝCH CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO DĚROVANÝCH CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  OBÁLKU PRO OBÁLKU PRO  PRO PRO ŽELEZOBETONOVOU ČÁST PŘEKLADU POUŽÍVAJÍ SE JAKO NOSNÉ PRVKY NAD OTVORY VE STĚNOVÝCH KONSTRUKCÍCH



·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
202

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÝ PLNĚ NOSNÝ PŘEKLAD 70x238x1000-3500 mm VYRÁBĚJÍ SE Z PODÉLNĚ DĚROVANÝCH CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  SE Z PODÉLNĚ DĚROVANÝCH CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO SE Z PODÉLNĚ DĚROVANÝCH CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  Z PODÉLNĚ DĚROVANÝCH CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO Z PODÉLNĚ DĚROVANÝCH CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  PODÉLNĚ DĚROVANÝCH CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO PODÉLNĚ DĚROVANÝCH CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  DĚROVANÝCH CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO DĚROVANÝCH CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO  OBÁLKU PRO OBÁLKU PRO  PRO PRO ŽELEZOBETONOVOU ČÁST PŘEKLADU POUŽÍVAJÍ SE JAKO PLNĚ NOSNÉ PRVKY NAD OKENNÍMI A DVEŘNÍMI OTVORY VE ZDĚNÝCH STĚNOVÝCH KONSTRUKCÍCH



·

·

·

·
·

·

·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
301a

AutoCAD SHX Text
NÁŠLAPNÁ VRSTVA : ZÁTĚŽOVÝ VINYL V ROLI ROZMĚR ROLE : 2m. TL. 2,0mm ( NÁŠLAP 0,7mm) BAREVNOST : ŠEDO/BÍLÁ ( PŘECHOD Z ŠEDÉ DO BÍLE , VIZ FOTO ) VLASTNOSTI VINYLU :  VODĚODOLNOST A VÝBORNÁ TEPELNÁ,ZVUKOVÁ IZOLACE                     ZDRAVOTNÍ NEZÁVADNOST                         TVAROVÁ STABILITA                     ODOLNOSTI PROTI MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ ( PROTLAČENÍ, PRODŘENÍ, PROTHNUTÍ )  TŘÍDA ZATÍŽENÍ : 34/43  PROTISKLUZNOST : R10 POKLÁDKA : PŘED PODKLÁDKOU PROVEDEME CELOPLOŠNÉ BROUŠENÍ DO ROVINY A POVRCH ZBAVÍME NEČISTOT VINYL BUDE CELOPLOŠNĚ LEPENÝ VINYL NEDILATUJE NEJSOU NUTNÉ PŘECHODOVÉ LIŠTY



·

·

·

·
·

·

·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
301b

AutoCAD SHX Text
NÁŠLAPNÁ VRSTVA : ZÁTĚŽOVÝ VINYL V ROLI ROZMĚR DÍLCE : 457x457mm, TL. 3,0mm ( NÁŠLAP 0,5mm) BAREVNOST : ŽLUTÁ ( VIZ FOTO ) VLASTNOSTI VINYLU :  VODĚODOLNOST A VÝBORNÁ TEPELNÁ,ZVUKOVÁ IZOLACE                     ZDRAVOTNÍ NEZÁVADNOST                         TVAROVÁ STABILITA                     ODOLNOSTI PROTI MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ ( PROTLAČENÍ, PRODŘENÍ, PROTHNUTÍ )  TŘÍDA ZATÍŽENÍ : 23/34/43  PROTISKLUZNOST : R10 POKLÁDKA : PŘED PODKLÁDKOU PROVEDEME CELOPLOŠNÉ BROUŠENÍ DO ROVINY A POVRCH ZBAVÍME NEČISTOT VINYL BUDE CELOPLOŠNĚ LEPENÝ VINYL NEDILATUJE NEJSOU NUTNÉ PŘECHODOVÉ LIŠTY



·

·

·

·
·

·

·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
301c

AutoCAD SHX Text
NÁŠLAPNÁ VRSTVA : ZÁTĚŽOVÝ VINYL V ROLI ROZMĚR DÍLCE : 457x457mm, TL. 3,0mm ( NÁŠLAP 0,5mm) BAREVNOST : MODRÁ ( VIZ FOTO ) VLASTNOSTI VINYLU :  VODĚODOLNOST A VÝBORNÁ TEPELNÁ,ZVUKOVÁ IZOLACE                     ZDRAVOTNÍ NEZÁVADNOST                         TVAROVÁ STABILITA                     ODOLNOSTI PROTI MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ ( PROTLAČENÍ, PRODŘENÍ, PROTHNUTÍ )  TŘÍDA ZATÍŽENÍ : 23/34/43  PROTISKLUZNOST : R10 POKLÁDKA : PŘED PODKLÁDKOU PROVEDEME CELOPLOŠNÉ BROUŠENÍ DO ROVINY A POVRCH ZBAVÍME NEČISTOT VINYL BUDE CELOPLOŠNĚ LEPENÝ VINYL NEDILATUJE NEJSOU NUTNÉ PŘECHODOVÉ LIŠTY



·

·

·

·
·

·

·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
301d

AutoCAD SHX Text
NÁŠLAPNÁ VRSTVA : ZÁTĚŽOVÝ VINYL V ROLI ROZMĚR ROLE : 2m. TL. 2,0mm ( NÁŠLAP 0,7mm) BAREVNOST : BÍLÁ ( VIZ FOTO ) VLASTNOSTI VINYLU :  VODĚODOLNOST A VÝBORNÁ TEPELNÁ,ZVUKOVÁ IZOLACE                     ZDRAVOTNÍ NEZÁVADNOST                         TVAROVÁ STABILITA                     ODOLNOSTI PROTI MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ ( PROTLAČENÍ, PRODŘENÍ, PROTHNUTÍ )  TŘÍDA ZATÍŽENÍ : 34/43  PROTISKLUZNOST : R10 POKLÁDKA : PŘED PODKLÁDKOU PROVEDEME CELOPLOŠNÉ BROUŠENÍ DO ROVINY A POVRCH ZBAVÍME NEČISTOT VINYL BUDE CELOPLOŠNĚ LEPENÝ VINYL NEDILATUJE NEJSOU NUTNÉ PŘECHODOVÉ LIŠTY



·

·

·

·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
302

AutoCAD SHX Text
NÁŠLAPNÁ VRSTVA : SPORTOVNÍ POVRCH SPORTOVNÍ PODLAHA POSKYTUJÍCÍ BODOVÉ I PLOŠNÉ ODPRUŽENÍ VLASTNOSTI :  ODOLNOST PROTI PROTLAČENÍ A DŮLKOVÁNÍ                OPTIMÁLNÍ STABILITA               HOMEGENNÍ VLASTNOSTI                DOBRÉ TLUMENÍ NÁRAZŮ STRUKTURA :  POVRCHOVÁ ÚPRAVA TOP CLEAN XP                NEPIGMENTOVANÁ NÁŠLAPNÁ VRSTVA               NETKANÁ VLÁKNA SKLENĚNÉ ROHOŽE S VINYLOVÝM POTAHEM               KOMPAKTNÍ VINYLOVÁ VRSTVA               VYSOCE CELLULÁRNÍ AKUSTICKÁ PĚNA                NOSNÝ KONSTRUKCE PRO BODOVÉ I PLOŠNÉ ODPRUŽENÍ                RECYKLOVANÁ POLYURETANOVÁ KRÓČEJOVÁ IZOLACE BAREVNOST :  DLE INVESTORA LAJNOVÁNÍ POVRCHU :  POMOCÍ PÁSEK   SOKL :  MASIVNÍ DUBOVÁ LIŠTA S ODVĚTRÁNÍM 



·

·
·

·

·
·
·
·

·

·

·

·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
303

AutoCAD SHX Text
NÁŠLAPNÁ VRSTVA: EPOXIDOVÁ SAMONIVELAČNÍ STĚRKA CELKOVÁ TLOUŠŤKA VSRTVY 2 mm DODÁVÁ SE JIŽ VE SPRÁVNĚM POMĚRU SLOŽEK A (pryskyřice) A SLOŽKY B (tvrdidlo) ODOLNOSTI PROTI OBRUSU : AR1  ODOLNOST NÁRAZU : IR4 PŘÍDRŽNOST : B1,5 PEVNOST V TLAKU : 55MPa PEVNOST V OHYBU : 12 MPa PEVNOST ODTRHU : 1,5 MPa ODOLNOST PROTI ODĚRU : 70mg ( 500cyklů) BAREVNOST : ŠEDÁ (DLE VZORNÍKU RAL ) STĚRKA BUDE PROVEDENA S PROTISKLUZNÝM POVRCHEM VE SKLADBĚ:                          - penetrace (dle technologických předpisů výrobce epoxidové stěrky)                          - samonivelační neplněná stěrka + posyp vysušeným křemičitým pískem ( zrno 0,3-0,8mm)                           - samonivelační stěrka v tl. min 1mm                                               - krycí vrstvy - samonivelační neplněná stěrka PODKLAD : BETON MUSÍ BÝT MECHANICKY ZBROUŠEN ( BROUŠENÍ, FRÉZOVÁNÍ, TRYSKÁNÍ ) DO ROVINY.             BETON MUSÍ BÝT BEZ PRACHU,NEČISTOT A UVOLNĚNÝCH ČÁSTIC. 

AutoCAD SHX Text
SOKL: EPOXIDOVÁ SAMONIVELAČNÍ STĚRKA sokl bude tvořen fabionem (požlábkem) a nátěrem epoxidovou stěrkou do výšky 100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná  bude tvořen fabionem (požlábkem) a nátěrem epoxidovou stěrkou do výšky 100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná bude tvořen fabionem (požlábkem) a nátěrem epoxidovou stěrkou do výšky 100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná  tvořen fabionem (požlábkem) a nátěrem epoxidovou stěrkou do výšky 100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná tvořen fabionem (požlábkem) a nátěrem epoxidovou stěrkou do výšky 100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná  fabionem (požlábkem) a nátěrem epoxidovou stěrkou do výšky 100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná fabionem (požlábkem) a nátěrem epoxidovou stěrkou do výšky 100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná  (požlábkem) a nátěrem epoxidovou stěrkou do výšky 100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná (požlábkem) a nátěrem epoxidovou stěrkou do výšky 100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná  a nátěrem epoxidovou stěrkou do výšky 100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná a nátěrem epoxidovou stěrkou do výšky 100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná  nátěrem epoxidovou stěrkou do výšky 100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná nátěrem epoxidovou stěrkou do výšky 100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná  epoxidovou stěrkou do výšky 100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná epoxidovou stěrkou do výšky 100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná  stěrkou do výšky 100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná stěrkou do výšky 100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná  do výšky 100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná do výšky 100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná  výšky 100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná výšky 100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná  100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná 100 mm (specifikace stěrky viz nášlapná  mm (specifikace stěrky viz nášlapná mm (specifikace stěrky viz nášlapná  (specifikace stěrky viz nášlapná (specifikace stěrky viz nášlapná  stěrky viz nášlapná stěrky viz nášlapná  viz nášlapná viz nášlapná  nášlapná nášlapná vrstva) fabion (požlábek) bude vytvořen z malty, která se zkládá z pryskyřice (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice  (požlábek) bude vytvořen z malty, která se zkládá z pryskyřice (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice (požlábek) bude vytvořen z malty, která se zkládá z pryskyřice (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice  bude vytvořen z malty, která se zkládá z pryskyřice (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice bude vytvořen z malty, která se zkládá z pryskyřice (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice  vytvořen z malty, která se zkládá z pryskyřice (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice vytvořen z malty, která se zkládá z pryskyřice (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice  z malty, která se zkládá z pryskyřice (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice z malty, která se zkládá z pryskyřice (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice  malty, která se zkládá z pryskyřice (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice malty, která se zkládá z pryskyřice (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice  která se zkládá z pryskyřice (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice která se zkládá z pryskyřice (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice  se zkládá z pryskyřice (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice se zkládá z pryskyřice (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice  zkládá z pryskyřice (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice zkládá z pryskyřice (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice  z pryskyřice (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice z pryskyřice (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice  pryskyřice (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice pryskyřice (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice  (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice (bezrozpouštědlová, dvousložková, epoxidová pryskyřice  dvousložková, epoxidová pryskyřice dvousložková, epoxidová pryskyřice  epoxidová pryskyřice epoxidová pryskyřice  pryskyřice pryskyřice pro základní vrstvy - epoxidový plastbeton) a plniva v hmotnostním poměru 1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je  základní vrstvy - epoxidový plastbeton) a plniva v hmotnostním poměru 1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je základní vrstvy - epoxidový plastbeton) a plniva v hmotnostním poměru 1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je  vrstvy - epoxidový plastbeton) a plniva v hmotnostním poměru 1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je vrstvy - epoxidový plastbeton) a plniva v hmotnostním poměru 1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je  - epoxidový plastbeton) a plniva v hmotnostním poměru 1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je - epoxidový plastbeton) a plniva v hmotnostním poměru 1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je  epoxidový plastbeton) a plniva v hmotnostním poměru 1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je epoxidový plastbeton) a plniva v hmotnostním poměru 1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je  plastbeton) a plniva v hmotnostním poměru 1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je plastbeton) a plniva v hmotnostním poměru 1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je  a plniva v hmotnostním poměru 1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je a plniva v hmotnostním poměru 1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je  plniva v hmotnostním poměru 1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je plniva v hmotnostním poměru 1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je  v hmotnostním poměru 1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je v hmotnostním poměru 1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je  hmotnostním poměru 1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je hmotnostním poměru 1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je  poměru 1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je poměru 1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je  1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je 1:6, přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je  přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je přičemž plnivo-vysušený křemenný písek, je  plnivo-vysušený křemenný písek, je plnivo-vysušený křemenný písek, je  křemenný písek, je křemenný písek, je  písek, je písek, je  je je tvořeno z 50% frakcí 0,3-0,8 mm a z 50% frakcí 0,1-0,3 mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr  z 50% frakcí 0,3-0,8 mm a z 50% frakcí 0,1-0,3 mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr z 50% frakcí 0,3-0,8 mm a z 50% frakcí 0,1-0,3 mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr  50% frakcí 0,3-0,8 mm a z 50% frakcí 0,1-0,3 mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr 50% frakcí 0,3-0,8 mm a z 50% frakcí 0,1-0,3 mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr  frakcí 0,3-0,8 mm a z 50% frakcí 0,1-0,3 mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr frakcí 0,3-0,8 mm a z 50% frakcí 0,1-0,3 mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr  0,3-0,8 mm a z 50% frakcí 0,1-0,3 mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr 0,3-0,8 mm a z 50% frakcí 0,1-0,3 mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr  mm a z 50% frakcí 0,1-0,3 mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr mm a z 50% frakcí 0,1-0,3 mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr  a z 50% frakcí 0,1-0,3 mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr a z 50% frakcí 0,1-0,3 mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr  z 50% frakcí 0,1-0,3 mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr z 50% frakcí 0,1-0,3 mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr  50% frakcí 0,1-0,3 mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr 50% frakcí 0,1-0,3 mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr  frakcí 0,1-0,3 mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr frakcí 0,1-0,3 mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr  0,1-0,3 mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr 0,1-0,3 mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr  mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr mm. Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr  Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr Na běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr  běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr běžný metr fabionu při standardním provedení (poloměr  metr fabionu při standardním provedení (poloměr metr fabionu při standardním provedení (poloměr  fabionu při standardním provedení (poloměr fabionu při standardním provedení (poloměr  při standardním provedení (poloměr při standardním provedení (poloměr  standardním provedení (poloměr standardním provedení (poloměr  provedení (poloměr provedení (poloměr  (poloměr (poloměr pivní láhve) je zapotřebí: 0,1-0,2 kg pryskyřičné směsi 0,6-1,2 kg směsi křemenných písků



·

·

·

·

μ ≥ 

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
304a

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ ŠATNY, SPRCHY,ÚKLID, TOALETY ŽENY, TOALETY MUŽI, ZÁZEMÍ ŠATNY, WC IMOBILNÍ, TECHNICKÁ MÍSTNOST

AutoCAD SHX Text
NÁŠLAPNÁ VRSTVA: KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ KERAMICKÁ DLAŽBA MATNÁ, REKTIFIKOVANÁ ROZMĚR: 300x600 mm, TL. 10mm BARVA: ŠEDÁ CELOPLOŠNĚ LEPENÁ FLEXIBILNÍM LEPIDLEM (FLEXIBILNÍ LEPIDLO BUDE NANÁŠENO NA PODKLAD )

AutoCAD SHX Text
PROTISKLUZNOST (ČSN 74 4505, ČSN 72 5191, vyhl. 268/2009 Sb.): - šatny, wc, úklid, předsíň wc: - součinitel smykového tření μ   0,5 nebo úhel kluzu nejméně 10° (ČSN 74 4505) 0,5 nebo úhel kluzu nejméně 10° (ČSN 74 4505) - R10 (ČSN 72 5191) NASÁKAVOST: E   0,5 % GLA   0,5 % GLA 0,5 % GLA REKTIFIKACE : ANO MRAZUVZDORNOST : ANO ODOLNOST PROTI OPOTŘEBENÍ: PEI 5



·

·

·

·

μ ≥ 

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
304b

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
SKLENĚNÝ OBKLAD : MOZAIKA SKLENĚNÁ MOZAIKA, SKLÁDANÁ ZE ČTVEREČKŮ 2,5x2,5cm ROZMĚR: 300x300 mm, TL. 4mm BARVA: ŽLUTÁ, LESK CELOPLOŠNĚ LEPENÁ FLEXIBILNÍM LEPIDLEM (FLEXIBILNÍ LEPIDLO BUDE NANÁŠENO NA PODKLAD )

AutoCAD SHX Text
PROTISKLUZNOST (ČSN 74 4505, ČSN 72 5191, vyhl. 268/2009 Sb.): - šatny, wc, úklid, předsíň wc: - součinitel smykového tření μ   0,5 nebo úhel kluzu nejméně 10° (ČSN 74 4505) 0,5 nebo úhel kluzu nejméně 10° (ČSN 74 4505) - R10 (ČSN 72 5191) NASÁKAVOST: E   0,5 % GLA   0,5 % GLA 0,5 % GLA REKTIFIKACE : NE MRAZUVZDORNOST : NE ODOLNOST PROTI OPOTŘEBENÍ: PEI 5



·

·

·

·

μ ≥ 

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
304c

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
SKLENĚNÝ OBKLAD : MOZAIKA SKLENĚNÁ MOZAIKA, SKLÁDANÁ ZE ČTVEREČKŮ 2,5x2,5cm ROZMĚR: 300x300 mm, TL. 4mm BARVA: MODRÁ, LESK CELOPLOŠNĚ LEPENÁ FLEXIBILNÍM LEPIDLEM (FLEXIBILNÍ LEPIDLO BUDE NANÁŠENO NA PODKLAD )

AutoCAD SHX Text
PROTISKLUZNOST (ČSN 74 4505, ČSN 72 5191, vyhl. 268/2009 Sb.): - šatny, wc, úklid, předsíň wc: - součinitel smykového tření μ   0,5 nebo úhel kluzu nejméně 10° (ČSN 74 4505) 0,5 nebo úhel kluzu nejméně 10° (ČSN 74 4505) - R10 (ČSN 72 5191) NASÁKAVOST: E   0,5 % GLA   0,5 % GLA 0,5 % GLA REKTIFIKACE : NE MRAZUVZDORNOST : NE ODOLNOST PROTI OPOTŘEBENÍ: PEI 5



·

·

·

·

·

· ≥ 
≥ ≥

·

·

·

·

·

·

· ≥ 
·

·

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
305a

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
NÁŠLAPNÁ VRSTVA: BETONOVÁ DLAŽBA  VELKOFORMÁTOVÁ BETONOVÁ DLAŽBA - RELIÉFNÍ ROZMĚR: 600x600 mm, TL. 62mm BARVA: BÍLÁ  ODOLNOST VŮČI POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM : TŘÍDA 3, D 1,0kg/m2  1,0kg/m2 1,0kg/m2 ODLNOST PROTI OBRUSU : TŘÍDA 2, ozn. G,  26 000mm3/5000mm2  26 000mm3/5000mm2 26 000mm3/5000mm2 PEVNOST V OHYBU : TŘÍDA 2, ozn. T,   4,0 MPa PRO TL. <62mm 4,0 MPa PRO TL. <62mm                    TŘÍDA 3, ozn. U,   5,0 MPa PRO TL.   62mm 5,0 MPa PRO TL.   62mm  62mm VLASTNOSTI : DLOUHODOBÁ ŽIVOTNOST              FUNKČNOST               VYSOKÁ ESTETICKÁ A UŽITNÁ HODNOTA               ODOLNOST VŮČI VLIVŮM PROSTŘEDÍ A PŮSOBENÍ CHEMICKÝCH A ROZMRAZOVACÍCH LÁTEK              VYSOKÁ PEVNOST              SNADNÁ POKDLÁDKA A DEMONTÁŽ POKLÁDKA DO STĚRKOVÉ LOŽE - DRCENÉ KAMENIVO 4-8mm, TL.40mm

AutoCAD SHX Text
SILNIČNÍ OBRUBNÍK  ROZMĚR: 1000x150X250 mm BAREVNOST : PŘÍRODNÍ ODOLNOST VŮČI POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM : TŘÍDA 3, D 1,0kg/m2  1,0kg/m2 1,0kg/m2 ODLNOST PROTI OBRUSU :   18 000mm3/5000mm2  18 000mm3/5000mm2 18 000mm3/5000mm2 PEVNOST V OHYBU :    3,5 MPa  3,5 MPa  MEZI OBRUBNÍKY SPÁRA 3-10mm POKLÁDKA DO BETONOVÉ LOŽE TL. 100mm - TŘÍDA C20/25, XF3



·

·

·

·

·

· ≥ 
≥ ≥

·

·

·

·

·

·

· ≥ 
·

·

·

·

·

·

·

· ≥ 
·

·

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
305b

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
NÁŠLAPNÁ VRSTVA: BETONOVÁ DLAŽBA  VELKOFORMÁTOVÁ BETONOVÁ DLAŽBA - RELIÉFNÍ ROZMĚR: 600x600 mm, TL. 62mm BARVA: ČERNÁ ODOLNOST VŮČI POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM : TŘÍDA 3, D 1,0kg/m2  1,0kg/m2 1,0kg/m2 ODLNOST PROTI OBRUSU : TŘÍDA 2, ozn. G,  26 000mm3/5000mm2  26 000mm3/5000mm2 26 000mm3/5000mm2 PEVNOST V OHYBU : TŘÍDA 2, ozn. T,   4,0 MPa PRO TL. <62mm 4,0 MPa PRO TL. <62mm                    TŘÍDA 3, ozn. U,   5,0 MPa PRO TL.   62mm 5,0 MPa PRO TL.   62mm  62mm VLASTNOSTI : DLOUHODOBÁ ŽIVOTNOST              FUNKČNOST               VYSOKÁ ESTETICKÁ A UŽITNÁ HODNOTA               ODOLNOST VŮČI VLIVŮM PROSTŘEDÍ A PŮSOBENÍ CHEMICKÝCH A ROZMRAZOVACÍCH LÁTEK              VYSOKÁ PEVNOST              SNADNÁ POKDLÁDKA A DEMONTÁŽ POKLÁDKA DO STĚRKOVÉ LOŽE - DRCENÉ KAMENIVO 4-8mm, TL.40mm

AutoCAD SHX Text
SILNIČNÍ OBRUBNÍK : NÁJEZDOVÝ  ROZMĚR: 1000x150X150 mm BAREVNOST : PŘÍRODNÍ , HLADKÝ ODOLNOST VŮČI POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM : TŘÍDA 3, D 1,0kg/m2  1,0kg/m2 1,0kg/m2 ODLNOST PROTI OBRUSU :   18 000mm3/5000mm2  18 000mm3/5000mm2 18 000mm3/5000mm2 PEVNOST V OHYBU :    3,5 MPa  3,5 MPa  MEZI OBRUBNÍKY SPÁRA 3-10mm POKLÁDKA DO BETONOVÉ LOŽE TL. 100mm - TŘÍDA C20/25, XF3

AutoCAD SHX Text
SILNIČNÍ OBRUBNÍK : PŘECHODOVÝ PRAVÝ, LEVÝ  ROZMĚR: 1000x150X150 mm / 1000x150x250mm BAREVNOST : PŘÍRODNÍ , HLADKÝ ODOLNOST VŮČI POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM : TŘÍDA 3, D 1,0kg/m2  1,0kg/m2 1,0kg/m2 ODLNOST PROTI OBRUSU :   18 000mm3/5000mm2  18 000mm3/5000mm2 18 000mm3/5000mm2 PEVNOST V OHYBU :    3,5 MPa  3,5 MPa  MEZI OBRUBNÍKY SPÁRA 3-10mm POKLÁDKA DO BETONOVÉ LOŽE TL. 100mm - TŘÍDA C20/25, XF3



·

·

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
306

AutoCAD SHX Text
AKUSTICKÝ OBKLAD HRACÍ PLOCHY  : AKUSTICKÝ PANEL Z EXPANDOVANÉHO VERMIKULITU, FORMÁTU 1200/600mm NEHOŘLAVÝ A1, POVRCHOVÁ ÚPRAVA HPL, POLEPENO AKUSTICKÝM ROUNEM



·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
401a

AutoCAD SHX Text
SÁDROKARTOVONÁ DESKA S IMPREGNACÍ : TLOUŠŤKA MATERIÁLU VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ, DETAILY, VÝPISY PRVKŮ !



·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
401b

AutoCAD SHX Text
SÁDROKARTOVONÁ DESKA : TLOUŠŤKA MATERIÁLU VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ, DETAILY, VÝPISY PRVKŮ !



·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
402

AutoCAD SHX Text
TMEL : PASTOVÝ TMEL PRO FINÁLNÍ TMELENÍ SÁDROKARTONOVÝCH SPÁR  BAREVNOST : BÍLÁ



·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
403

AutoCAD SHX Text
AKUSTICKÝ STĚNOVÝ OBKLAD : ROZMĚR PANELY 2700x600 , TL. 40mm  BAREVNOST : BÍLÁ



·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
404

AutoCAD SHX Text
AKUSTICKÝ LEPENÝ STROPNÍ OBKLAD : ROZMĚR PANELY 600x600 , TL. 40mm  BAREVNOST : BÍLÁ



·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
405

AutoCAD SHX Text
AKUSTICKÝ LEPENÝ STROPNÍ OBKLAD : ROZMĚR PANELY 600x600 , TL. 40mm  BAREVNOST : BÍLÁ



·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
406

AutoCAD SHX Text
AKUSTICKÝ LEPENÝ STROPNÍ OBKLAD : ROZMĚR PANELY 600x600 , TL. 40mm  BAREVNOST : BÍLÁ



·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
407

AutoCAD SHX Text
AKUSTICKÝ PODHLED - UČEBNY : ROZMĚR PANELU 600x600 , TL. 15mm  BAREVNOST : BÍLÁ



·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
408

AutoCAD SHX Text
SÁDROKARTOVONÁ AKUSTICKÁ PROTIPOŽÁRNÍ DESKA : TLOUŠŤKA MATERIÁLU VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ, DETAILY, VÝPISY PRVKŮ ! VYSOKÁ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST A POŽÁRNÍ ODOLNOST



·

·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
409

AutoCAD SHX Text
PODHLED Z CEMONTOVLÁKNITÉ DESKY : TLOUŠŤKA MATERIÁLU VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ, DETAILY, VÝPISY PRVKŮ ! FASÁDNÍ DESKA S VYSOKOU PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ  POVRCHOVÁ ÚPRAVA FASÁDNÍ OMÍTKA 



·

·

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
410

AutoCAD SHX Text
AKUSTICKÝ STROPNÍ SYSTÉM : ROZMĚR PANELU 1200x600, TL. 40mm BAREVNOST : BÍLÁ 



·

·

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
411

AutoCAD SHX Text
AKUSTICKÝ STROPNÍ SYSTÉM LAMELOVÉHO VZHLEDU S POLOSKRYTÝM NOSNÝM ROŠTEM  : ROZMĚR PANELU 1200x600, TL. 20mm BAREVNOST : BÍLÁ (WHITE FROST) 



·

·

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
412

AutoCAD SHX Text
INTEGROVANÉ STROPNÍ SVÍTIDLO DO AKUSTICKÉHO PODHLEDU  : SOUČÁSTÍ DODÁVKY AKUSTICKÉHO PODHLEDU OBČERSTVENÍ A RECEPCE BAREVNOST : BÍLÁ (WHITE FROST) 



·

·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
501

AutoCAD SHX Text
ASFALTOVÁ IZOLAČNÍ STĚRKA PŘED APLIKACÍ BUDE PROVEDENA CELOPLOŠNÁ PENETRACE PODKLADU (DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCE ASFALTOVÉ  APLIKACÍ BUDE PROVEDENA CELOPLOŠNÁ PENETRACE PODKLADU (DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCE ASFALTOVÉ APLIKACÍ BUDE PROVEDENA CELOPLOŠNÁ PENETRACE PODKLADU (DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCE ASFALTOVÉ  BUDE PROVEDENA CELOPLOŠNÁ PENETRACE PODKLADU (DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCE ASFALTOVÉ BUDE PROVEDENA CELOPLOŠNÁ PENETRACE PODKLADU (DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCE ASFALTOVÉ  PROVEDENA CELOPLOŠNÁ PENETRACE PODKLADU (DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCE ASFALTOVÉ PROVEDENA CELOPLOŠNÁ PENETRACE PODKLADU (DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCE ASFALTOVÉ  CELOPLOŠNÁ PENETRACE PODKLADU (DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCE ASFALTOVÉ CELOPLOŠNÁ PENETRACE PODKLADU (DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCE ASFALTOVÉ  PENETRACE PODKLADU (DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCE ASFALTOVÉ PENETRACE PODKLADU (DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCE ASFALTOVÉ  PODKLADU (DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCE ASFALTOVÉ PODKLADU (DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCE ASFALTOVÉ  (DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCE ASFALTOVÉ (DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCE ASFALTOVÉ  TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCE ASFALTOVÉ TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCE ASFALTOVÉ  PŘEDPISŮ VÝROBCE ASFALTOVÉ PŘEDPISŮ VÝROBCE ASFALTOVÉ  VÝROBCE ASFALTOVÉ VÝROBCE ASFALTOVÉ  ASFALTOVÉ ASFALTOVÉ IZOLAČNÍ STĚRKY) TLOUŠŤKA STĚRKY MIN. 2 mm NA ZASCHLOU VRSTVU ASFALTOVÉ IZOLAČNÍ STĚRKY LZE PŘÍMO LEPIT DLAŽBU A OBKLADY



·

·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
502

AutoCAD SHX Text
TRVALE PRUŽNÝ KAUČUKOVÝ TĚSNÍCÍ PÁS PRO TRVALE PRUŽNÉ UTĚSNĚNÍ STYKOVÝCH A ROHOVÝCH SPÁR, PRŮCHODŮ VE STĚNÁCH A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH,  TRVALE PRUŽNÉ UTĚSNĚNÍ STYKOVÝCH A ROHOVÝCH SPÁR, PRŮCHODŮ VE STĚNÁCH A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH, TRVALE PRUŽNÉ UTĚSNĚNÍ STYKOVÝCH A ROHOVÝCH SPÁR, PRŮCHODŮ VE STĚNÁCH A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH,  PRUŽNÉ UTĚSNĚNÍ STYKOVÝCH A ROHOVÝCH SPÁR, PRŮCHODŮ VE STĚNÁCH A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH, PRUŽNÉ UTĚSNĚNÍ STYKOVÝCH A ROHOVÝCH SPÁR, PRŮCHODŮ VE STĚNÁCH A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH,  UTĚSNĚNÍ STYKOVÝCH A ROHOVÝCH SPÁR, PRŮCHODŮ VE STĚNÁCH A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH, UTĚSNĚNÍ STYKOVÝCH A ROHOVÝCH SPÁR, PRŮCHODŮ VE STĚNÁCH A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH,  STYKOVÝCH A ROHOVÝCH SPÁR, PRŮCHODŮ VE STĚNÁCH A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH, STYKOVÝCH A ROHOVÝCH SPÁR, PRŮCHODŮ VE STĚNÁCH A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH,  A ROHOVÝCH SPÁR, PRŮCHODŮ VE STĚNÁCH A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH, A ROHOVÝCH SPÁR, PRŮCHODŮ VE STĚNÁCH A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH,  ROHOVÝCH SPÁR, PRŮCHODŮ VE STĚNÁCH A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH, ROHOVÝCH SPÁR, PRŮCHODŮ VE STĚNÁCH A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH,  SPÁR, PRŮCHODŮ VE STĚNÁCH A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH, SPÁR, PRŮCHODŮ VE STĚNÁCH A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH,  PRŮCHODŮ VE STĚNÁCH A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH, PRŮCHODŮ VE STĚNÁCH A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH,  VE STĚNÁCH A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH, VE STĚNÁCH A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH,  STĚNÁCH A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH, STĚNÁCH A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH,  A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH, A PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH,  PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH, PODLAHÁCH, ODPADŮ V BAZÉNECH,  ODPADŮ V BAZÉNECH, ODPADŮ V BAZÉNECH,  V BAZÉNECH, V BAZÉNECH,  BAZÉNECH, BAZÉNECH, NÁDRŽÍCH A SPRCHOVÝCH KOUTECH ODOLÁVÁ ŠIROKÉMU ROZPĚTÍ TEPLOT, SOLÍM, ŘEDĚNÝM KYSELINÁM A ZÁSADÁM SOUČÁSTÍ SYSTÉMU JSOU TAKÉ: VNITŘNÍ, VNĚJŠÍ ROH A PRUŽNÁ PRŮCHODKA



·

·

·

·

·

·

·

AutoCAD SHX Text
OKENNÍ FÓLIE ŠÍŘKA FÓLIE DLE KONKRÉTNÍCH DETAILŮ (OD 100 mm AŽ 400 mm) - VIZ VÝKRES č. 601. DETAILY FÓLIE URČENÁ PRO UTĚSNĚNÍ INTERIÉROVÉ I EXTERIÉROVÉ STRANY PŘIPOJOVACÍ SPÁRY OKEN FÓLIE JE TVOŘENA TKANOU LÁTKOU ODOLNOU PROTI PŘETRŽENÍ A POLYETHYLENOVÝM KOPOLYMEREM PRODUKT JE VYBAVEN SAMOLEPICÍ VRSTVOU URČENOU PRO APLIKACI NA OTVOROVOU VÝPLŇ K UPEVNĚNÍ FÓLIE NA ZDIVO BUDE POUŽITO SYSTÉMOVÉ LEPIDLO PŘI LEPENÍ FÓLIE NA RÁMY, POKUD JE JEJÍ ŠÍŘKA VĚTŠÍ NEŽ 100MM, JE ZAPOTŘEBÍ SPOJ POJISTIT TAKÉ SYSTÉMOVÝM LEPIDLEM FÓLIE MÁ SCHOPNOST ZMĚNIT SVOU TĚSNOST VŮČI PRŮCHODU VODNÍCH PAR PODLE MĚNÍCÍ SE VLHKOSTI OKOLNÍHO PROSTŘEDÍ

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
503

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA: - FÓLIE JE SOUČÁSTÍ DODÁVKY OKEN A DVEŘÍ



·

·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
504

AutoCAD SHX Text
HYDROIZOLAČNÍ PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU S NOSNOU VLOŽKOU ZE SKLENĚNÉ TKANINY NOSNÁ VLOŽKA JE SKLENĚNÁ TKANINY PLOŠNÉ HMOTNOSTI 200 g/m2 PÁS JE NA HORNÍM POVRCHU OPATŘEN JEMNÝM SEPARAČNÍM POSYPEM, NA SPODNÍM POVRCHU JE OPATŘEN SEPARAČNÍ PE FÓLIÍ POUŽÍVÁ SE JAKO SOUČÁST IZOLACE SPODNÍ STAVBY PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI, GRAVITAČNÍ I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM  SE JAKO SOUČÁST IZOLACE SPODNÍ STAVBY PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI, GRAVITAČNÍ I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM SE JAKO SOUČÁST IZOLACE SPODNÍ STAVBY PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI, GRAVITAČNÍ I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM  JAKO SOUČÁST IZOLACE SPODNÍ STAVBY PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI, GRAVITAČNÍ I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM JAKO SOUČÁST IZOLACE SPODNÍ STAVBY PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI, GRAVITAČNÍ I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM  SOUČÁST IZOLACE SPODNÍ STAVBY PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI, GRAVITAČNÍ I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM SOUČÁST IZOLACE SPODNÍ STAVBY PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI, GRAVITAČNÍ I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM  IZOLACE SPODNÍ STAVBY PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI, GRAVITAČNÍ I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM IZOLACE SPODNÍ STAVBY PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI, GRAVITAČNÍ I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM  SPODNÍ STAVBY PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI, GRAVITAČNÍ I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM SPODNÍ STAVBY PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI, GRAVITAČNÍ I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM  STAVBY PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI, GRAVITAČNÍ I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM STAVBY PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI, GRAVITAČNÍ I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM  PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI, GRAVITAČNÍ I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI, GRAVITAČNÍ I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM  ZEMNÍ VLHKOSTI, GRAVITAČNÍ I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM ZEMNÍ VLHKOSTI, GRAVITAČNÍ I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM  VLHKOSTI, GRAVITAČNÍ I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM VLHKOSTI, GRAVITAČNÍ I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM  GRAVITAČNÍ I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM GRAVITAČNÍ I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM  I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM I TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM  TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM TLAKOVÉ VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM  VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM VODĚ (V KOMBINACI S JEDNÍM  (V KOMBINACI S JEDNÍM (V KOMBINACI S JEDNÍM  KOMBINACI S JEDNÍM KOMBINACI S JEDNÍM  S JEDNÍM S JEDNÍM  JEDNÍM JEDNÍM NEBO DVĚMA DALŠÍMI PÁSY) A RADONU



·
·
·
·
·
·

AutoCAD SHX Text
HYDROIZOLAČNÍ STŘEŠNÍ PVC FÓLIE - SVĚTLE ŠEDÁ RAL 7040  - SVĚTLE ŠEDÁ RAL 7040 hydroizolační fólie tl. 1,5 mm střešní fólie na bázi PVC-P vyztužené polyesterovou mřížkou fólie je vyrobena vícenásobnou extruzí fólie odolává UV záření a může přijít do přímého styku s povětrnostními vlivy fólie je určena k provádění jednovrstvých povlakových krytin plochých střech mechanický kotvené pro opracování prostupů a jiných členitých detailů vystupujících ze střešního pláště bude použita systémová detailová fólie

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
505



AutoCAD SHX Text
POJISTNÁ HYDROIZOLACE (PAROZÁBRANA)

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
506



AutoCAD SHX Text
POJISTNÁ SAMOLEPÍCÍ HYDROIZOLACE (PAROZÁBRANA) - JE ODOLNÝ VŮČI VODĚ A VODNÝM ROZTOKŮM SOLÍ, ŘEDĚNÝM NEOXIDUJÍCÍM KYSELINÁM A ZÁSADÁM - ODPOVÍDÁ POŽADAVKŮM PRO ZAMEZENÍ ŠÍŘENÍ POŽÁRU DLE SMĚRNICE PRO PRŮMYSLOVÉ STAVBY DIN 18234

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
507



·

·

AutoCAD SHX Text
NOPOVÁ FÓLIE PROFILOVANÁ FÓLIE S NOPY VÝŠKY 20 mm SOUČÁSTÍ NOPOVÉ FÓLIE JE SYSTÉMOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:    a) Ukončovací lišta - vyrobena z povrchově upraveného ocelového plechu pro uchycení vrchní hrany fólie    b) Oboustranně lepicí butylkaučuková páska tloušťky 1 mm pro slepení pruhů fólie v přesazích    c) Ocelový pozinkovaný hřeb s kónickou podložkou z vysokohustotního polyetylenu

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
508



·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
603

AutoCAD SHX Text
SAMONIVELAČNÍ VYROVNÁVACÍ STĚRKA TLOUŠŤKA MATERIÁLU VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ, DETAILY, VÝPISY PRVKŮ ! SAMONIVELAČNÍ MODIFIKOVANÁ CEMENTOVÁ HMOTA



AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
604

AutoCAD SHX Text
SEPARAČNÍ VRSTVA - NETKANÁ GEOTEXTÍLIE PLOŠNÉ HMOTNOSTI 200g/m2

AutoCAD SHX Text
605

AutoCAD SHX Text
SEPARAČNÍ VRSTVA - NETKANÁ GEOTEXTÍLIE PLOŠNÉ HMOTNOSTI 300g/m2



·

·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
701a

AutoCAD SHX Text
SÁDROVÁPENNÁ OMÍTKA TLOUŠŤKA MATERIÁLU VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ cca 20mm. BAREVNOST : BÍLÁ  APLIKACE OMÍTKY : STROJNĚ, RUČNĚ



·

·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
701b

AutoCAD SHX Text
INTERIÉROVÝ NÁTĚR : BAREVNOST : BÍLÁ  DVOUVRSTVÝ NÁTĚR



·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
702

AutoCAD SHX Text
UZAVÍRACÍ NÁTĚR NA BETON : BAREVNOST : TRANSPARETNÍ



·

·
·
·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
703

AutoCAD SHX Text
SÁDROVÁ TENKOVRSTVÁ OMÍTKA : VNITŘNÍ SÁDROVÁ MALTA PRO TENKOVRSTVÉ OMÍTKY BAREVNOST : BÍLÁ  TL. 3mm ZRNITOST : 0,2mm



AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
704

AutoCAD SHX Text
LEPÍCÍ TMEL : SOUČÁSTÍ CERTIFIKOVANÉHO ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU ETICS 



AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
705

AutoCAD SHX Text
LEPÍCÍ TMEL : SOUČÁSTÍ CERTIFIKOVANÉHO ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU ETICS 



·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
801

AutoCAD SHX Text
STABILIZOVANÉ TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU TLOUŠŤKA MATERIÁLU VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ, DETAILY, VÝPISY PRVKŮ !



·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
802

AutoCAD SHX Text
PODKLADOVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PROFIL  IZOLAČNÍ PROFIL TLOUŠŤKA MATERIÁLU VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ, DETAILY, VÝPISY PRVKŮ !



·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
803

AutoCAD SHX Text
STABILIZOVANÉ TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU TLOUŠŤKA MATERIÁLU VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ, DETAILY, VÝPISY PRVKŮ !



·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
804

AutoCAD SHX Text
SPÁDOVÉ KLÍNY Z MINERÁLNĚ VLÁKNITÉHO MATERIÁLU TLOUŠŤKA MATERIÁLU VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ, DETAILY, VÝPISY PRVKŮ



·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
805

AutoCAD SHX Text
IZOLAČNÍ DESKY Z ČEDIČOVÉ MINERÁLNÍ VLNY  TLOUŠŤKA MATERIÁLU VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ, DETAILY, VÝPISY PRVKŮ



·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
806

AutoCAD SHX Text
IZOLAČNÍ DESKY Z ČEDIČOVÉ MINERÁLNÍ VLNY  TLOUŠŤKA MATERIÁLU VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ, DETAILY, VÝPISY PRVKŮ



·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
807

AutoCAD SHX Text
MINERÁLNÍ IZOLACE Z KAMENNÝCH VLÁKEN TLOUŠŤKA MATERIÁLU VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ, DETAILY, VÝPISY PRVKŮ !



·

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
KÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
808

AutoCAD SHX Text
POLYST\RENOVÉ DESKY PRO UŽÍTÍ V PŘÍMÉM STYKU S VLHKOSTÍ TLOUŠŤKA MATERIÁLU VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ, DETAILY, VÝPISY PRVKŮ !


	Listy a pohledy
	TITULKA
	SEZNAM
	101
	102
	103
	104
	105
	106
	201
	202
	301a
	301b
	301c
	301d
	302
	303
	304a
	304b
	304c
	305a
	305b
	306
	401a
	401b
	402
	403
	404
	405
	406
	407
	408
	409
	410
	411
	412
	501
	502
	503
	504
	505
	506
	507
	508
	603
	604_605
	701a
	701b
	702
	703
	704
	705
	801
	802
	803
	804
	805
	806
	807
	808


